
Zarządzenie Nr 81/2014 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie na rok 2014.

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póżn. zm.) oraz uchwały 
Nr XL/225/2013 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 19 grudnia 2013 r. 
zarządzam, co następuje:

§1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2014 
o kwotę 351.885,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 28.255.696,48 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 26.423.533,97 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.832.162,51 zł.
3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności dotacje celowe 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.990.830,47 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2014 
o kwotę 351.885,79 zł oraz dokonuje zmian w planie wydatków na rok 2014, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 27.848.521,29 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 25.532.456,29 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 2.316.065,00 zł.
3. Wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności wydatki 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.990.830,47 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie:
do Zarządzenia Nr 59/2014 z dnia 18 lipca 2014 r. 
Zmiany planu dochodów dotyczą zwiększenia w: 
- dz. 010, rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 231.905,79 zł, 
- dz. 750, rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 1.120,00 zł 
- dz. 852, rozdz. 85212,§ 2010 o kwotę 50.173,00 zł. 
- dz. 852. rozdz. 85213, § 203 o kwotę 209,00 zł. 
- dz. 852, rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 8.049,00 zł, 
- dz. 852, rozdz. 85216, § 2030 o kwotę 5.262,00 zł, 
-dz. 852, rozdz. 85295, § 2010 o kwotę 4.793,00 zł, 
- dz. 852, rozdz. 85295, § 2030 o kwotę 34.800,00 zł, 
- dz. 854, rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 15.574,00 zł

Zmiany planu wydatków dotyczą :
- dz.010. rozdz.01095, wprowadza się wydatki w § § 4430,4170,4110, 4120, 4300,4210, o kwotę
231.905,79 zł, które przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu,
- dz.750, 75011 zwiększa się wydatki o kwotę 1.120,00 na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenia społeczne 
pracowników, w rozdz. 75022, 75023 dokonuje się przesunięć miedzy paragrafami w celu zabezpieczenia 
środków na wydatki bieżące oraz uaktualnienie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 
Dz. 801, 80101, 80103, 80104, 80110, 80113, 80120, 80130, 80148, 80195 dokonuje się przesunięć miedzy 
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące w tym na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń oraz aktualizacji odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,
- dz.852, rozdz.85212, zwiększa się wydatki o kwotę 50.173,00 zł na wypłatę zasiłków dla opiekunów w 
związku z wykonaniem wyroku Trybunału Konstytucyjnego z dnia 5 grudnia 2013 r oraz na wypłatę 
świadczenia pielęgnacyjnego,
- rozdz. 852213 zwiększa się wydatki o kwotę 209,00 zł na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia 
zdrowotne,
- rozdz. 85214 zwiększa się wydatki o kwotę 8.049,00 zł. na dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych,
- rozdz. 85216 zwiększa się wydatki na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę 5.262,00 zł,
- rozdz. 85295 zwiększa się wydatki o kwotę 4.793,00 zł na pomoc finansową realizowaną na podstawie 
rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego oraz o kwotę 34.800,00 zł 
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie 
dożywiania,
- dz. 854, rozdz. 85401 dokonuje się przesunięć między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wydatki 
bieżące oraz aktualizacji odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,
- rozdz. 85415 zwiększa się wydatki o kwotę 15.574,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów,
- dz. 900. rozdz. 90002 dokonuje się aktualizacji odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, oraz w 
rozdz. 90095 dokonuje się przesunięć między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń.


